
KRMNÉ
SMĚSI
PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA

5 6 9  4 2 5  9 2 9 w w w. v k s h b . c z



HISTORIE
Krmné směsi pro Vaše zvířata vyrábíme již od roku 1994 na místě 
bývalého válcového mlýna v Pohledských Dvořácích, předměstí 
Havlíčkova Brodu.

SORTIMENT
Vyrábíme krmiva pro široké spektrum zvířat: skot, prasata, drůbež, 
koně, bažanty, ovce, kozy, lesní zvěř, ryby, holuby, králíky a další 
hlodavce. Jako doplňkový sortiment nabízíme krmné suroviny, 
šroty, mléčné náhražky, minerály a lizy, krmiva pro psy, kočky
a další domácí mazlíčky.

BALENÍ
Standardní balení je 25 kg, vybrané směsi balíme i po 10 kg. Od
1 palety Vám vyrobíme v balení 10 kg jakoukoliv směs z nabídky.

DOPRAVA
Směsi Vám rádi vlastní dopravou dovezeme a složíme hydraulickým 
čelem již od 1 palety. Do 80 km od Havlíčkova Brodu je doprava 
zdarma.

KVALITA
Jsme držitelé certifikace kvality ČSN ISO 9001, správné výrobní 
praxe GMP+B1 a GMP+B4, certifikace kvality QS, systému 
bezpečnosti krmiv GMP+ BCN-DE1 QM-Milch, certifikátu BCN-CEE 
pro střední a východní Evropu a udržitelnosti biopaliv ISCC. Jsme 
registrováni mezi výrobci splňujícími nejnáročnější požadavky na 
kvalitu s nejnižším možným dávkováním premixů nad 0,05 %.

PŘÍRODNÍ LÁTKY A NON GMO
Spolupracujeme s několika českými univerzitami na výzkumu 
a vývoji přírodních látek, díky nimž mají naše směsi nulovou 
ochrannou lhůtu. Vybrané krmné směsi jsou bez GMO - bez 
genetické modifikace.







NOSNÝCH PLEMEN





VÝROBA NA MÍRU
Při objednávce nad 1 t je možné vyrobit 
jakoukoliv směs z naší nabídky i zcela na 
míru. Kompletní portfolio našich výrobků 
a aktuální ceník naleznete na našich 
stránkách www.vkshb.cz.



VKS Pohledští Dvořáci a.s.,
Hamry 1584, 
580 01 Havlíčkův Brod

Tel./fax: 569 425 929, 569 427 468
tel.: 569 424 913

e-mail: vkshb@vkshb.cz, www.vkshb.cz

Jsme tu pro Vás, rádi Vám pomůžeme.
569 420 504 / prodejna@vkshb.cz


